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gesso cartonado
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02

Referência
referencia/référence/reference PERCAR01-47 PERCAR01-52

Medidas
medidas/mesures/measures

A 18mm
B 47mm

A 20mm
B 52mm

Dimensões
dimensiones/dimensions/dimensions  

Composição
composición/composition/composition

Chapa Galvanizada  0,55mm
acero galvanizado/acier galvanisé/galvanized steel

Referência
referencia/référence/reference PERCAR03 PERCAR03H PERCAR07 PERCAR30 PERCAR90 PERCAR92

Medidas
medidas/mesures/measures

A 24mm
B 48mm

A 30mm
B 48mm

A 28mm
B 70mm

A 32mm
B 29mm

A 28mm
B 90mm

A 31mm
B 101mm

Dimensões
dimensiones/dimensions/dimensions  

Composição
composición/composition/composition

Chapa Galvanizada  0,55mm
acero galvanizado/acier galvanisé/galvanized steel

Referência
referencia/référence/reference PERCAR04 PERCAR08 PERCAR91 PERCAR93

Medidas
medidas/mesures/measures

A 37mm 
B 48mm  C 35mm

A 37mm 
B 70mm  C 35mm

A 37mm 
B 90mm  C 35mm

A 37mm 
B 100mm  C 35mm

Dimensões
dimensiones/dimensions/dimensions  

Composição
composición/composition/composition

Chapa Galvanizada  0,55mm
acero galvanizado/acier galvanisé/galvanized steel

Referência
referencia/référence/reference PERCAR01-47 PERCAR01-52

Atado
paquete/forfait/package 10 10

Caixa
caja/boîte/box - -

Palete
cpaleta/palettes/pallet 660 600

Dimensões
dimensiones/dimensions/dimensions

Disponível em 3 m. Outras medidas por encomenda.
Disponible en 3 m. Otras medidas por encargo.
Disponible en 3 m. Autres mesures sur demande.
Available in 3 m. Other measures on request.

Referência
referencia/référence/reference

PE
RC

AR
03

PE
RC

AR
03

H

PE
RC

AR
07

PE
RC

AR
30

PE
RC

AR
90

PE
RC

AR
92

Atado
paquete/forfait/package 10 10 10 10 10 10

Caixa
caja/boîte/box - - - - - -

Palete
cpaleta/palettes/pallet 400 400 350 360 220 -

Dimensões
dimensiones/dimensions/dimensions

Disponível em 3 m. Outras medidas por encomenda.
Disponible en 3 m. Otras medidas por encargo.
Disponible en 3 m. Autres mesures sur demande.
Available in 3 m. Other measures on request.

Referência
referencia/référence/reference

PE
RC

AR
04

PE
RC

AR
08

PE
RC

AR
91

PE
RC

AR
93

Atado
paquete/forfait/package 10 10 10 10

Caixa
caja/boîte/box - - - -

Palete
cpaleta/palettes/pallet 400 300 220 -

Dimensões
dimensiones/dimensions/dimensions

Disponível em 3 m. Outras medidas por encomenda.
Disponible en 3 m. Otras medidas por encargo.
Disponible en 3 m. Autres mesures sur demande.
Available in 3 m. Other measures on request.

perfil de tecto
perfil de techo

fourrure
ceiling profile

perfil canal (raia)
perfil canal

rail
channel profile

perfil montante
montante

montant
stud

A

A

A C

B

B

B
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Referência
referencia/référence/reference PERCAR02-A

Medidas
medidas/mesures/measures

A 24mm
B 30mm

Dimensões
dimensiones/dimensions/dimensions  

Composição
composición/composition/composition

Chapa Galvanizada  0,50mm
acero galvanizado/acier galvanisé/galvanized steel

Referência
referencia/référence/reference PERCAR12 PERCAR12-P

Medidas
medidas/mesures/measures

A 16mm
B 82mm  C 41mm

Dimensões
dimensiones/dimensions/dimensions  

Composição
composición/composition/composition

Chapa Galvanizada  0,55mm
acero galvanizado/acier galvanisé/galvanized steel

Referência
referencia/référence/reference PERCAR02 PERCAR02-20 PERCAR02-30 PERCAR02-40 PERCAR02-50

Medidas
medidas/mesures/measures

A 25mm
B 25mm

A 20mm
B 40mm

A 30mm
B 30mm

A 30mm
B 40mm

A 30mm
B 50mm

Dimensões
dimensiones/dimensions/dimensions  

Composição
composición/composition/composition

Chapa Galvanizada  0,50/0,55mm
acero galvanizado/acier galvanisé/galvanized steel

Referência
referencia/référence/reference PERCAR02-A

Atado
paquete/forfait/package 10

Caixa
caja/boîte/box -

Palete
cpaleta/palettes/pallet 800

Dimensões
dimensiones/dimensions/dimensions

Disponível em 3 m. Outras medidas por encomenda.
Disponible en 3 m. Otras medidas por encargo.
Disponible en 3 m. Autres mesures sur demande.
Available in 3 m. Other measures on request.

Referência
referencia/référence/reference PERCAR12 PERCAR12-P

Atado
paquete/forfait/package 10 10

Caixa
caja/boîte/box - -

Palete
cpaleta/palettes/pallet 480 480

Dimensões
dimensiones/dimensions/dimensions

Disponível em 3 m. Outras medidas por encomenda.
Disponible en 3 m. Otras medidas por encargo.
Disponible en 3 m. Autres mesures sur demande.
Available in 3 m. Other measures on request.

Referência
referencia/référence/reference

PE
RC

AR
02

PE
RC

AR
02

-20

PE
RC

AR
02

-30

PE
RC

AR
02

-40

PE
RC

AR
02

-50

Atado
paquete/forfait/package 30 30 30 30 30

Caixa
caja/boîte/box - - - - -

Palete
cpaleta/palettes/pallet 1200 1200 1200 900 900

Dimensões
dimensiones/dimensions/dimensions

Disponível em 3 m. Outras medidas por encomenda.
Disponible en 3 m. Otras medidas por encargo.
Disponible en 3 m. Autres mesures sur demande.
Available in 3 m. Other measures on request.

perfil L
perfil L

profilé L
L profile

perfil L com aba
perfil L com tapa

profilé L avec plie
L profil with flap

perfil omega
perfil maestra
profilé omega
omega profile

B

B

B

C

A

A

90º

90º

A
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gesso cartonado
carton yeso/placolâtre/plasterboard

Referência
referencia/référence/reference PERCAR01-47 PERCAR01-52

Atado
paquete/forfait/package - -

Caixa
caja/boîte/box 100 100

Palete
cpaleta/palettes/pallet 32400 32400

Dimensões
dimensiones/dimensions/dimensions

perfil de tecto
perfil de techo

cavalier pivot
ceiling suspension

Referência
referencia/référence/reference PERCAR05-47 PERCAR05-52

Medidas
medidas/mesures/measures A 47mm A 52mm

Dimensões
dimensiones/dimensions/dimensions  

Composição
composición/composition/composition

Chapa Galvanizada  1,00mm
acero galvanizado/acier galvanisé/galvanized steel

Referência
referencia/référence/reference PERCAR06-47 PERCAR06-52

Atado
paquete/forfait/package - -

Caixa
caja/boîte/box 50 50

Palete
cpaleta/palettes/pallet 16200 16200

Dimensões
dimensiones/dimensions/dimensions

emenda perfil de tecto
conexión

raccord pour fourrure
connection

Referência
referencia/référence/reference PERCAR06-47 PERCAR06-52

Medidas
medidas/mesures/measures A 47mm A 52mm

Dimensões
dimensiones/dimensions/dimensions  

Composição
composición/composition/composition

Chapa Galvanizada  0,50mm
acero galvanizado/acier galvanisé/galvanized steel

Referência
referencia/référence/reference PERCAR11

Atado
paquete/forfait/package -

Caixa
caja/boîte/box 50

Palete
cpaleta/palettes/pallet -

Dimensões
dimensiones/dimensions/dimensions

Disponível em 3 m.
Disponible en 3 m.
Disponible en 3 m.
Available in 3 m.

perfil Z
perfil Z

profilé Z
Z profile

Referência
referencia/référence/reference PERCAR11

Medidas
medidas/mesures/measures

A 25mm
B 9,5mm  C 20mm

Dimensões
dimensiones/dimensions/dimensions  

Composição
composición/composition/composition

Chapa Galvanizada
acero galvanizado/acier galvanisé/galvanized steel

A

A

A

C

B
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Referência
referencia/référence/reference PERISO01 PERCAR09 PERISO02

Atado
paquete/forfait/package 50 30 -

Caixa
caja/boîte/box 400 - 100

Palete
cpaleta/palettes/pallet 6000 1200 -

Dimensões
dimensiones/dimensions/dimensions

Disponível em 2,5 e 3 m. Outras medidas por encomenda.
Disponible en 2,5 e 3 m. Otras medidas por encargo.
Disponible en 2,5 et 3 m. Autres mesures sur demande.
Available in 2,5 and 3 m. Other measures on request.

perfil de canto perfurado
perfil de esquina

profilé d’angle
corner profile

Referência
referencia/référence/reference PERISO01 PERCAR09 PERISO02

Medidas
medidas/mesures/measures

A 23mm
B 23mm

A 25mm
B 25mm

A 23mm
B 23mm

Dimensões
dimensiones/dimensions/dimensions  

Composição
composición/composition/composition

Chapa Galvanizada  0,50mm
acero galvanizado/acier galvanisé/galvanized steel

Referência
referencia/référence/reference PERISO18 PERISO15

Atado
paquete/forfait/package 50 30

Caixa
caja/boîte/box 400 -

Palete
cpaleta/palettes/pallet 3000 1200

Dimensões
dimensiones/dimensions/dimensions

Disponível em 2,5 e 3 m. Outras medidas por encomenda.
Disponible en 2,5 e 3 m. Otras medidas por encargo.
Disponible en 2,5 et 3 m. Autres mesures sur demande.
Available in 2,5 and 3 m. Other measures on request.

alheta de canto
perfil de esquina

profilé d’angle
corner profile

Referência
referencia/référence/reference PERISO18 PERISO15

Medidas
medidas/mesures/measures

A 13mm
B 24mm

A 13mm
B 25mm

Dimensões
dimensiones/dimensions/dimensions  

Composição
composición/composition/composition

Alumínio
aluminio/aluminium/aluminium

Chapa Galvanizada  0,50mm
acero galvanizado/acier galvanisé/galvanized steel

Referência
referencia/référence/reference PERCAR20

Atado
paquete/forfait/package -

Caixa
caja/boîte/box 25

Palete
cpaleta/palettes/pallet -

Dimensões
dimensiones/dimensions/dimensions

Disponível em 2,5 m.
Disponible en 2,5 m.
Disponible en 2,5 m.
Available in 2,5 m.

perfil de canto em PVC para arco
perfil arco de esquina

profilé arc
arch profile

Referência
referencia/référence/reference PERCAR20

Medidas
medidas/mesures/measures

A 24mm
B 24mm

Dimensões
dimensiones/dimensions/dimensions  

Composição
composición/composition/composition

PVC

A

B

Alumínio
aluminio/aluminium/aluminium

PVC

B

B

A

A

90º

90º
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5mm x 5mm

gesso cartonado
carton yeso/placolâtre/plasterboard

Referência
referencia/référence/reference PERCAR49

Atado
paquete/forfait/package -

Caixa
caja/boîte/box 100

Palete
cpaleta/palettes/pallet 324

atache ómega
atache ómega
atache oméga

attache omega

Referência
referencia/référence/reference PERCAR49

Medidas
medidas/mesures/measures

Aço Galvanizado
acero galvanizado/acier galvanisé/ceiling profi le

Obervações
comentarios/commentaires/comments  

Referência
referencia/référence/reference PERCAR50

Atado
paquete/forfait/package -

Caixa
caja/boîte/box 100

Palete
cpaleta/palettes/pallet 324

corrediça para varão M6
corredera M6

coulisse M6
slider M6

Referência
referencia/référence/reference PERCAR50

Medidas
medidas/mesures/measures

Aço Galvanizado
acero galvanizado/acier galvanisé/ceiling profi le

Obervações
comentarios/commentaires/comments  

Referência
referencia/référence/reference PERCAR15

Atado
paquete/forfait/package -

Caixa
caja/boîte/box 50

Palete
cpaleta/palettes/pallet 100

cruzeta perfi l tecto 45/18
abrazadera T47

croix T47
cross connection T47

Referência
referencia/référence/reference PERCAR15

Medidas
medidas/mesures/measures

Chapa Galvanizada
acero galvanizado/acier galvanisé/ceiling profi le

Obervações
comentarios/commentaires/comments  

Referência
referencia/référence/reference PERCAR13-47 PERCAR13-52

Atado
paquete/forfait/package 10 10

Caixa
caja/boîte/box - -

Palete
cpaleta/palettes/pallet 200 200

perfi l suspensão para perfi l de tecto
suspensión perfi l del techo

suspente profi l de toit
hanger roof profi le

Referência
referencia/référence/reference PERCAR13-47 PERCAR13-52

Medidas
medidas/mesures/measures

Chapa Galvanizada
acero galvanizado/acier galvanisé/ceiling profi le

Obervações
comentarios/commentaires/comments

Perfi l dentado
perfi l dentado/le profi l denté/toothed profi le
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Referência
referencia/référence/reference PERPLAC01 PERPLAC02 PERPLAC03

Atado
paquete/forfait/package - - -

Caixa
caja/boîte/box - - -

Palete
cpaleta/palettes/pallet 36 36 36

placa BA13A
placa BA13A

plaque BA13A
board BA13A

Referência
referencia/référence/reference PERPLAC01 PERPLAC02 PERPLAC03

Medidas
medidas/mesures/measures 2,0x1,20mt 2,5x1,20mt 3,0x1,20mt

Obervações
comentarios/commentaires/comments  

Referência
referencia/référence/reference PERPLAC01-H PERPLAC02-H PERPLAC03-H

Atado
paquete/forfait/package - - -

Caixa
caja/boîte/box - - -

Palete
cpaleta/palettes/pallet 36 36 36

placa BA13A hidrofugada
placa BA13A hidrófuga

plaque BA13A hydrofuge
board BA13A moisture resistant

Referência
referencia/référence/reference PERPLAC01-H PERPLAC02-H PERPLAC03-H

Medidas
medidas/mesures/measures 2,0x1,20mt 2,5x1,20mt 3,0x1,20mt

Obervações
comentarios/commentaires/comments  

Referência
referencia/référence/reference PERMASS06 PERMASS07 PERMASS08

Atado
paquete/forfait/package - - -

Caixa
caja/boîte/box - - -

Palete
cpaleta/palettes/pallet 50 50 50

sival GC massas
sival GC pasta

sival GC enduit
sival GC masses

Referência
referencia/référence/reference PERMASS06 PERMASS07 PERMASS08

Tipo
tipo/type/type 2h 4h 24h

Peso
pseo/poids/weight 20kg 20kg 20kg

Obervações
comentarios/commentaires/comments

Referência
referencia/référence/reference PERMASS09

Atado
paquete/forfait/package -

Caixa
caja/boîte/box -

Palete
cpaleta/palettes/pallet 50

sival GC cola
sival GC pegamento

sival GC colle
sival GC glue

Referência
referencia/référence/reference PERMASS09

Peso
pseo/poids/weight 20kg

Obervações
comentarios/commentaires/comments  
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gesso cartonado
carton yeso/placolâtre/plasterboard

Referência
referencia/référence/reference PERCAR45

Atado
paquete/forfait/package -

Caixa
caja/boîte/box 1000

Palete
cpaleta/palettes/pallet -

Referência
referencia/référence/reference PERCAR31

Atado
paquete/forfait/package -

Caixa
caja/boîte/box 100

Palete
cpaleta/palettes/pallet 6000

parafuso 9,5 DIN 7504N
9,5 DIN tornillo 7504N

9,5 DIN vis 7504N
9,5 DIN screw 7504N

varão roscado M6
varilla roscada M6

tige fi letée M6
Threaded rod M6

Referência
referencia/référence/reference PERCAR45

Composição
composición/composition/composition

Aço Galvanizado
acero galvanizado/acier galvanisé/galvanized steel

Obervações
comentarios/commentaires/comments  

Referência
referencia/référence/reference PERCAR31

Composição
composición/composition/composition

Aço Galvanizado
acero galvanizado/acier galvanisé/galvanized steel

Obervações
comentarios/commentaires/comments  

Referência
referencia/référence/reference PERALC08 PERALC09 PERALC10

Atado
paquete/forfait/package - - -

Caixa
caja/boîte/box 2 2 2

Palete
cpaleta/palettes/pallet - - -

alçapão
trampa
trappe

trapdoor

Referência
referencia/référence/reference PERALC08 PERALC09 PERALC10

Medidas
medidas/mesures/measures 40x40 50x50 60x60

Composição
composición/composition/composition

Alumínio
alumínio/aluminium/aluminiun

Obervações
comentarios/commentaires/comments

Outras medidas por encomenda
otras medidas sobre la demanda/autres mesures sur la demande/other measures to order 

Referência
referencia/référence/reference PERCAR35-25 PERCAR35-35 PERCAR35-45

Atado
paquete/forfait/package - - -

Caixa
caja/boîte/box 1000 1000 500

Palete
cpaleta/palettes/pallet - - -

parafuso fosfatado
tornillo fosfatado

vis phosphatée
phosphatic screw

Referência
referencia/référence/reference PERCAR35-25 PERCAR35-35 PERCAR35-45

Composição
composición/composition/composition

Fosfatado
fosfatado/phosphatée/phosphetic

Obervações
comentarios/commentaires/comments  
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Referência
referencia/référence/reference PERCAR47

Atado
paquete/forfait/package -

Caixa
caja/boîte/box 100

Palete
cpaleta/palettes/pallet -

Referência
referencia/référence/reference PERCAR46

Atado
paquete/forfait/package -

Caixa
caja/boîte/box 1000

Palete
cpaleta/palettes/pallet -

Referência
referencia/référence/reference PERCAR48

Atado
paquete/forfait/package -

Caixa
caja/boîte/box 50

Palete
cpaleta/palettes/pallet -

Referência
referencia/référence/reference PERCAR36

Atado
paquete/forfait/package -

Caixa
caja/boîte/box 1000

Palete
cpaleta/palettes/pallet -

bucha borboleta
clavo mariposas
cheville papillon

butterfly plug

bucha guarda-chuva
clavo paraguas

cheville parapluie
umbrella plug

Referência
referencia/référence/reference PERCAR47

Composição
composición/composition/composition

Aço Galvanizado
acero galvanizado/acier galvanisé/galvanized steel

Obervações
comentarios/commentaires/comments  

Referência
referencia/référence/reference PERCAR46

Composição
composición/composition/composition

Aço Galvanizado
acero galvanizado/acier galvanisé/galvanized steel

Obervações
comentarios/commentaires/comments  

Referência
referencia/référence/reference PERCAR48

Composição
composición/composition/composition

Aço Galvanizado
acero galvanizado/acier galvanisé/galvanized steel

Obervações
comentarios/commentaires/comments  

Referência
referencia/référence/reference PERCAR36

Composição
composición/composition/composition

Latão
latón/laiton/brass

Obervações
comentarios/commentaires/comments  

porca sextavada M6
porca M6
écrou M6

nut M6

bucha latão M6
taco en latón M6

cheville en laiton M6
brass anchor M6
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gesso cartonado
carton yeso/placolâtre/plasterboard

Referência
referencia/référence/reference PERCAR39

Atado
paquete/forfait/package -

Caixa
caja/boîte/box 150 ml

Palete
cpaleta/palettes/pallet -

Referência
referencia/référence/reference PERCAR38

Atado
paquete/forfait/package -

Caixa
caja/boîte/box 100

Palete
cpaleta/palettes/pallet -

Referência
referencia/référence/reference PERCAR40

Atado
paquete/forfait/package -

Caixa
caja/boîte/box 150 ml

Palete
cpaleta/palettes/pallet -

banda adesiva fibra vidro
banda de fibra de vidrio adhesiva

bande de fibres de verre adhésive
band adhesive glass fiber

fita papel
la cinta de papel
bande de papier

paper tape

Referência
referencia/référence/reference PERCAR39

Composição
composición/composition/composition

Fibra de vidro autocolante
adhesivo de fibra de vidio/fibre de verre autocollant/adhesive glass fiber

Obervações
comentarios/commentaires/comments  

Referência
referencia/référence/reference PERCAR38

Composição
composición/composition/composition

Zincado
galvanizado/galvanisé/galvanized

Obervações
comentarios/commentaires/comments  

Referência
referencia/référence/reference PERCAR40

Composição
composición/composition/composition

Papel
papel/papier/paper

Obervações
comentarios/commentaires/comments  

Referência
referencia/référence/reference PERCAR37-25 PERCAR37-37

Saco
bolsa/sac/bag 1000 500

Caixa
caja/boîte/box - -

Palete
paleta/palettes/pallet - -

tapit
tapit
tapit
tapit

Referência
referencia/référence/reference PERCAR37-25 PERCAR37-37

Medidas
medidas/mesures/measures

6x25 6x37

Composição
composición/composition/composition

Aço e PVC
acero/acier/steel

Obervações
comentarios/commentaires/comments

união zincado M6
M6 zinc unión
zinc union M6
zinc M6 union
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Referência
referencia/référence/reference

PERCAR
32-45/47

PERCAR
33-45/47

PERCAR
34-45/47

Atado
paquete/forfait/package - - -

Caixa
caja/boîte/box 100 75 50

Palete
cpaleta/palettes/pallet - - -

banda armada
banda armada

band armée
armed band

Referência
referencia/référence/reference PERCAR32-45/47 PERCAR33-45/47 PERCAR34-45/47

Medidas
medidas/mesures/measures 85mm 190mm 250mm

Obervações
comentarios/commentaires/comments  

Referência
referencia/référence/reference

PERCAR
42-46

PERCAR
42-70

PERCAR
43-50

PERCAR
43-75

Atado
paquete/forfait/package - - - -

Caixa
caja/boîte/box 30 ml 30 ml 20 ml 20 ml

Palete
cpaleta/palettes/pallet - - - -

rolo junta
rollo acustico

bande acoustique
union roll

Referência
referencia/référence/reference PERCAR42-46 PERCAR42-70 PERCAR43-50 PERCAR43-75

Medidas
medidas/mesures/measures 46mm 70mm 50mm 75mm

Obervações
comentarios/commentaires/comments Estanca Estanca Feltro Feltro

Referência
referencia/référence/reference PERCAR41

Atado
paquete/forfait/package -

Caixa
caja/boîte/box 30 ml

Palete
cpaleta/palettes/pallet -

suspensão TC45/47
suspensión TC45/47
suspension TC45/47
suspension TC45/47

Referência
referencia/référence/reference PERCAR41

Composição
composición/composition/composition

Banda Armada
banda armada/band armée/armed band

Obervações
comentarios/commentaires/comments  
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gesso cartonado
carton yeso/placolâtre/plasterboard

Referência
referencia/référence/reference PERCAR22

Atado
paquete/forfait/package -

Caixa
caja/boîte/box 35

Palete
cpaleta/palettes/pallet -

Obervações
comentarios/commentaires/comments

Disponível em 3 m.
Disponible en 3 m.
Disponible en 3 m.
Available in 3 m.

perfil de canto redondo para arco
perfil arco de ronda

profilé angle arc
round arch profile

Referência
referencia/référence/reference PERCAR22

Medidas
medidas/mesures/measures A 21mm

Dimensões
dimensiones/dimensions/dimensions  

Composição
composición/composition/composition

PVC

Referência
referencia/référence/reference PERCAR23

Atado
paquete/forfait/package -

Caixa
caja/boîte/box 35

Palete
cpaleta/palettes/pallet -

Obervações
comentarios/commentaires/comments

Disponível em 3 m.
Disponible en 3 m.
Disponible en 3 m.
Available in 3 m.

perfil de canto interior
perfil de esquina interior
profilé d’angle intérieur

internal corner profile

Referência
referencia/référence/reference PERCAR23

Medidas
medidas/mesures/measures A 22mm

Dimensões
dimensiones/dimensions/dimensions  

Composição
composición/composition/composition

PVC

Referência
referencia/référence/reference PERCAR24

Atado
paquete/forfait/package -

Caixa
caja/boîte/box 35

Palete
cpaleta/palettes/pallet -

Obervações
comentarios/commentaires/comments

Disponível em 3 m.
Disponible en 3 m.
Disponible en 3 m.
Available in 3 m.

perfil de canto direito
perfil de esquina aplanado

profilé d’angle aplati
flat corner profile

Referência
referencia/référence/reference PERCAR24

Medidas
medidas/mesures/measures A 21mm

Dimensões
dimensiones/dimensions/dimensions  

Composição
composición/composition/composition

PVC

A

A

A
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Referência
referencia/référence/reference PERCAR26

Atado
paquete/forfait/package -

Caixa
caja/boîte/box 100

Palete
cpaleta/palettes/pallet -

Obervações
comentarios/commentaires/comments

Rolo 25 m.
Rollo 25 m.
Rouleau 25 m.
25 m roll.

rolo de junta
conjunta rollo

conjointe rouleau
joins roll

Referência
referencia/référence/reference PERCAR26

Medidas
medidas/mesures/measures A 20mm

Dimensões
dimensiones/dimensions/dimensions  

Composição
composición/composition/composition

PVC

Referência
referencia/référence/reference PERCAR27

Atado
paquete/forfait/package -

Caixa
caja/boîte/box 35

Palete
cpaleta/palettes/pallet -

Obervações
comentarios/commentaires/comments

Disponível em 3 m.
Disponible en 3 m.
Disponible en 3 m.
Available in 3 m.

perfil de junta rectangular
conjunta rectangular

conjointe rectangulaires
rectangular joins

Referência
referencia/référence/reference PERCAR27

Medidas
medidas/mesures/measures

A 25mm
B 15mm  C 15mm

Dimensões
dimensiones/dimensions/dimensions    

Composição
composición/composition/composition

Referência
referencia/référence/reference PERCAR28

Atado
paquete/forfait/package -

Caixa
caja/boîte/box 35

Palete
cpaleta/palettes/pallet -

Obervações
comentarios/commentaires/comments

Disponível em 3 m.
Disponible en 3 m.
Disponible en 3 m.
Available in 3 m.

perfil de junta convexo
perfil de junta redonda

profilé  joint convexe
round joins profile

Referência
referencia/référence/reference PERCAR28

Medidas
medidas/mesures/measures A 25mm

Dimensões
dimensiones/dimensions/dimensions  

Composição
composición/composition/composition

PVC

A

A

A

B

A
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gesso cartonado
carton yeso/placolâtre/plasterboard

lã arena
lana arena

arena de laine
wool arena

lã rocha
lana de roca

laine de roche
rock wool

Referência
referencia/référence/reference PERISOVER01 PERISOVER02

Saco
bolsa/sac/bag

Rolo (15m)
rolo/rouleau/roll

Rolo (12m)
rolo/rouleau/roll

Caixa
caja/boîte/box - -

Palete
paleta/palettes/pallet - -

Referência
referencia/référence/reference PERISOVER03 PERISOVER04

Saco
bolsa/sac/bag

24 Painéis
painel/panneau/panel

20 Painéis
painel/panneau/panel

Caixa
caja/boîte/box - -

Palete
paleta/palettes/pallet - -

Referência
referencia/référence/reference PERISOVER08 PERISOVER09

Saco
bolsa/sac/bag

12 Painéis
painel/panneau/panel

15 Painéis
painel/panneau/panel

Caixa
caja/boîte/box - -

Palete
paleta/palettes/pallet - -

Referência
referencia/référence/reference PERISOVER05 PERISOVER06 PERISOVER07

Saco
bolsa/sac/bag

26 Painéis
painel/panneau/panel

20 Painéis
painel/panneau/panel

18 Painéis
painel/panneau/panel

Caixa
caja/boîte/box - - -

Palete
paleta/palettes/pallet - - -

lã de vidro c/ kraft
lana de vidrio kraft
laine de verre kraft

kraft glass wool

Referência
referencia/référence/reference PERISOVER01 PERISOVER02

Medidas
medidas/mesures/measures

15000x1200x60 12000x1200x80

Composição
composición/composition/composition

Lã de vidro
lana de vidrio/laine de verre/glass wool

Produto
produto/code/product

IBR 60 c/ Kraft IBR 80 c/ Kraft

Referência
referencia/référence/reference PERISOVER03 PERISOVER04

Medidas
medidas/mesures/measures

1350x600x50 1350x600x50

Composição
composición/composition/composition

Lã de vidro
lana de vidrio/laine de verre/glass wool

Produto
produto/code/product

PV-ACUSTIVER

Referência
referencia/référence/reference PERISOVER05 PERISOVER06 PERISOVER07

Medidas
medidas/mesures/measures

1350x600x45 1350x600x60 1350x600x65

Composição
composición/composition/composition

Lã arena
lana arena/arena de laine/wool arena

Produto
produto/code/product

ARENA BASIC

Referência
referencia/référence/reference PERISOVER08 PERISOVER09

Medidas
medidas/mesures/measures

1350x600x40 1350x600x40

Composição
composición/composition/composition

Lã de rocha
lana de roca/laine de roche/rock wool

Produto
produto/code/product

ACUSTILANE E (35kg/m3) ACUSTILANE 70 (70kg/m3)

lã de vidro
lana de vidrio
laine de verre

glass wool
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perfil cobra
perfil cobra

profilé cobra
cobra profile

Referência
referencia/référence/reference PERCOB06

Atado
paquete/forfait/package 8

Caixa
caja/boîte/box -

Palete
cpaleta/palettes/pallet 192

Obervações
comentarios/commentaires/comments

Disponível em 3 m.
Disponible en 3 m.
Disponible en 3 m.
Available in 3 m.

perfil concav
perfil concav

profilé concav
concav profile

Referência
referencia/référence/reference PERCOB06

Medidas
medidas/mesures/measures

A 27mm
B 60mm

Dimensões
dimensiones/dimensions/dimensions    

Composição
composición/composition/composition

Chapa galvanizada
acero galvanizado/acier galvanisé/galvanized steel

Referência
referencia/référence/reference PERCOB07

Atado
paquete/forfait/package 8

Caixa
caja/boîte/box -

Palete
cpaleta/palettes/pallet 192

Obervações
comentarios/commentaires/comments

Disponível em 3 m.
Disponible en 3 m.
Disponible en 3 m.
Available in 3 m.

perfil convex
perfil convex

profilé convex
convex profile

Referência
referencia/référence/reference PERCOB07

Medidas
medidas/mesures/measures

A 27mm
B 60mm

Dimensões
dimensiones/dimensions/dimensions  

Composição
composición/composition/composition

Chapa galvanizada
acero galvanizado/acier galvanisé/galvanized steel

Referência
referencia/référence/reference PERCOB01 PERCOB02 PERCOB03 PERCOB04 PERCOB05

Medidas
medidas/mesures/measures

A 28mm
B 30mm

A 40mm
B 50mm

A 40mm
B 70mm

A 40mm
B 75mm

A 40mm
B 100mm

Dimensões
dimensiones/dimensions/dimensions  

Composição
composición/composition/composition

Chapa galvanizada
acero galvanizado/acier galvanisé/galvanized steel

Referência
referencia/référence/reference

PE
RC

O
B0

1

PE
RC

O
B0

2

PE
RC

O
B0

3

PE
RC

O
B0

4

PE
RC

O
B0

5

Atado
paquete/forfait/package 8 8 8 8 8

Caixa
caja/boîte/box - - - - -

Palete
cpaleta/palettes/pallet 200 200 200 200 200

Dimensões
dimensiones/dimensions/dimensions

Disponível em 3 m.
Disponible en 3 m.
Disponible en 3 m.
Available in 3 m.

A

B

A

B

A

B
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